Ofício nº 001/2025
CC – Saloá/PE.

Saloá/PE, 09 de junho de 2025.

Pelo presente, em face da necessidade de se obter serviços

qualificados,  comunico que a Prefeitura Municipal de Saloá/PE tem o desejo de

formalizar a execução dos serviços de consultoria e assessoria técnica contábil, prestação de

contas, elaboração da proposta orçamentária, elaboração da proposta ou revisão anual do PPA

de acordo com os interesses da Administração Pública Municipal para o seguinte órgão:  Fundo

Municipal de Educação de Saloá/PE, que exige, pela sua natureza e especificidade,

profissionais com larga experiência na administração pública.

Assim, na oportunidade, observando os serviços que estão contidos no

Termo de Referência em anexo, solicito a esta respeitável empresa que apresente

documentos relativos a empresa CAAM – CONSULTORIA E ASSESSORIA EM

ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL, regularmente inscrita no CNPJ sob o nº

39.147.868/0001-54, com sede na Rua Lourdes Casé Porto, 51 – sala 209 – 2º andar –

Mauricio de Nassau – Caruaru/PE, e seus sócios, assim como documentos que possam

evidenciar desempenho anterior satisfatório, estudos, experiências, publicações,

organização, aparelhamento, equipe técnica ou de outros requisitos relacionados com

suas atividades, de modo a permitir avaliação se o seu trabalho é capaz de atender o

objeto a ser contratado, bem como proposta de preço, para aferição se o valor está de

acordo como o valor de mercado.

Sem mais para o momento, envio protestos de elevada estima e
consideração.

Atenciosamente,

Ricardo Fernando de Souza Segundo
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Ilustríssimo senhor Jocieder Araújo Mineiro
Sócio da empresa
CAAM – CONSULTORIA E ASSESSORIA EM ADMINISTRAÇÃO
MUNICIPAL
CNPJ/MF nº 39.147.868/0001-54

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/23-20250828115915.pdf

assinado por: idU
ser 458